Świnoujście, dnia 4 marca 2011 r.
WO-KP.271.2.1.2011
1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na Przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu „Szkolenia drogą do zapewnienia wysokiej jakości usług świadczonych przez JST w obszarze wysp Uznam-Wolin”
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 30626 – 2011 z dnia 25.02.2011 r.

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I MODYFIKACJA SIWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przeprowadzenie szkoleń.
Pytanie nr 1

„W związku z wymogiem wskazania co najmniej dwóch trenerów do każdego szkolenia, a jednocześnie informacją zawartą w SIWZ, że większość szkoleń to szkolenia jednodniowe 
i odbywające się tylko dla jednej grupy uczestników mamy następujące pytania:

Czy możliwe jest wskazanie tego samego trenera do kilku szkoleń, o ile możemy wykazać że z tych  kilku tematów szkolił i tym samym ma wiedzę, kwalifikacje oraz doświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń z kilku tematów w tym samym bloku szkoleniowym?”
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazanie tego samego trenera do maksymalnie 2 tematów  szkoleń, pod warunkiem, że Wykonawca będzie w stanie wykazać przeprowadzenie przez tego trenera co najmniej 3 szkoleń z zakresu tematycznego zbliżonego do każdego szkolenia, które ma prowadzić w ramach realizacji zamówienia.
Pytanie nr 2

„Czy wg Zamawiającego zostanie spełniony warunek min. 36 trenerów do całości zamówienia, o którym mowa w rozdziale 8 punkcie 1.3 SIWZ poprzez wykazane np. 30 osób z tym kilku prowadzących więcej niż jeden temat?”
Odpowiedź

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie kryteriów oceny ofert oraz zmienia termin składania ofert – patrz załącznik poniżej.
Pytanie nr 3
Czy szkolenia wykazane w SIWZ będą w 100% finansowane ze środków publicznych?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający informuje, że szkolenia zgodnie z umową o dofinansowanie nr UDA-POKL.05.02.01-00-032/08-00 finansowane są do 94,12% z budżetu państwa a w pozostałej części z jednostek samorządu terytorialnego.
MODYFIKACJA SIWZ W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NA PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w związku z zapytaniami wykonawców, niniejszym wprowadza następujące zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu:

I. Zamawiający modyfikuje rozdział 8.1. ppkt. 3) SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu:
Po modyfikacji rozdział 8.1. ppkt. 3) SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki, tj.:

1) (…)
2) (…)
3) dysponują odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który zapewni co najmniej 
1 trenera do każdego tematu szkolenia. Zamawiający dopuszcza możliwość powtórzenia się tego samego trenera maksymalnie przy 2 różnych tematach szkoleń, co oznacza że minimalna liczba trenerów wynosi 9. Każdy trener przedstawiony do wykonania szkolenia powinien wykazać przeprowadzenie co najmniej 3 szkoleń z zakresu tematycznego zbliżonego do każdego szkolenia, które ma prowadzić w ramach realizacji zamówienia. Zaleca się dołączenie do wykazu trenerów CV każdej wskazanej osoby z uwzględnieniem informacji na temat wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia (…)
4) (…)
5) (…)
II. Zamawiający modyfikuje rozdział 17 pkt. 2. SIWZ w zakresie kryteriów oceny ofert:
Po modyfikacji  rozdział 17 pkt. 2. SIWZ w zakresie kryterium III otrzymuje brzmienie:
„Opis sposobu przyznawania punktów:

Zamawiający będzie badał wykazaną przez Wykonawcę liczbę trenerów (conajmniej 9 osób kadry dydaktycznej). Wykonawca dodatkowych trenerów uwzględni w załączniku nr 5 do SIWZ. W ramach tego kryterium Wykonawca może dostać maksymalnie 10 pkt. jeżeli wykaże 18 lub więcej różnych trenerów z imienia i nazwiska dedykowanych do przeprowadzenia każdego tematu szkolenia. Za wykazanie kadry dydaktycznej poniżej 18 osób (np. jeden trener będzie dedykowany do 2 tematów szkoleń) Wykonawca otrzyma odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawca w ramach tego kryterium otrzymać może następującą liczbę punktów:

· 9 trenerów  


– 1 punkt

· Od 10- 17 trenerów

– 5 punktów
· Od 15- 17 trenerów

– 8 punktów

· Od 18 i więcej trenerów
– 10 punktów”
III. Mając powyższe na względzie Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 09.03.2011 r. godz. 14:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.03.2011 r. o godz. 14:30.
Pozostałe dane zawarte w SIWZ i Załącznikach do niej nie ulegają zmianie.

     Janusz Żmurkiewicz

Prezydent Miasta Świnoujście
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